令和 3年 4月 1日

お客さま各位

水戸信用金庫

キャッシュカードの受け取りに関する注意事項について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

キャッシュカードのお受け取りについて、下記のとおりとさせていただきますので、お知

らせいたします。

記

1.お受け取り方法

・お申込みされたキャッシュカードは、「簡易書留」「転送不要」でのお受け取りとなりま

す。なお、郵便局に転送のお手続きをされている場合はお届けできません。

2.カードをお受け取りいただけなかった場合の手続き等

・カードをお受け取りいただけなかった場合は、次のとおりとさせていただきます。

宛先不明（転送扱いを含む）でお

受け取りいただけなかった場合
・カードのお申込みを無効とさせていただきます。

ご不在（留置期間経過）でお受け

取りいただけなかった場合

・お取引店へご連絡ください。

・お申込日より 1 カ月を経過してお受け取りいただ

けない場合は、セキュリティの観点からカードの

お申込みを無効とさせていただきます。

（注）あらためてカードの発行を希望される場合は、発行手数料が必要となります。

以  上